广南院字 EzO21〕 45号 签发人:徐刚

广东南方职业学院关于公布 ⒛Ⅱ 年大学生

创新创业训练计划项目立项的通知

各部门:

经遴选推荐、专家评审,报学校办公会议通过,决定将

王琳 (智 能卫浴设计探讨与发展浅析)等 3个大学生创新创

业训练计划项目纳入我校大学生创新创业训练计划项目 (详

见附件 )。 请项目负责人根据项目申报书中的项目申报要求,

开展项目建设工作,学校将适时进行阶段性专项检查,并在

⒛22年 6月 底前进行验收。

特此通知。

附件:广东南方职业学院大学生创新创业训练项目一览

表

东南方职业学院
八 ●: ::^ 、 口●:u^-冖      ■口L

锏
洫

刂Ⅲ ull绀坝 曰一兄 衣

序号 颅言类

'′
【
、
∵  项由石称 项目指导老师

罗
γ

智能卫浴设计探讨与发展浅析 王琳

o
‘

大学生创新创业

训练计划项目

古韵让生活更趣味—— “
非遗+’

’
文

创系列盲盒
肖鹰

大学生创新创业

训练计划项目

“
香
”
伴健康——沉香保健品项目

研发与推广
赵丽恒